
ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

4'05"72 19 232 TOUSSAINT Tilia BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

4'18"29 16 159 LAATAT Yasmine BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

4'11"12 17 151 ROUSTAN Marie-lou BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

4'07"49 18 150 POULET Leonore BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

4'01"81 19 225 GHANEM Lila BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

4'04"80 19 257 OLLIVARY Clara BF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

3'49"18 25 224 FEBRIER Marie BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3'49"17 25 164 AMEJJOUB Marwa BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

4'13"70 17 166 BAGANNA Maissane BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

4'16"96 17 216 AVENAS Mathilde BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

10"02 23 175 SEGHIRI Sonia BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

10"07 23 176 TOURCHI Wiam BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

NP 0 233 ZANCHETTI Lise BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

11"64 15 174 OUBALLA Najima BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

09"80 26 167 EL BERRAH Sanae BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08"75 36 163 SAUZE Gaelle BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

09"46 29 227 MONTEIRO Lana BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

08"66 37 168 EL YAZRHI Salma BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08"76 36 217 BENAMOR Ines BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

10"07 23 229 PLECHE Ema BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

10"78 18 256 GUIET Lalie BF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

11"07 17 219 CHAUMARD Flavie BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

11"58 15 222 DE ZORDI Carla BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

09"71 27 158 CHABERT Garance BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

09"89 25 220 COTTET Emma BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

09"96 24 148 BERGER Ella BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

16m50 22 176 TOURCHI Wiam BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

18m80 25 231 SPALLACCI Roxanne BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

15m14 20 175 SEGHIRI Sonia BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08m66 6 173 ORDEK Melissa BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

13m84 18 172 MAUREL Manon BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

20m23 27 160 MARSEGUERRA Laura BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

20m79 28 163 SAUZE Gaelle BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

24m62 32 227 MONTEIRO Lana BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

13m31 17 167 EL BERRAH Sanae BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

11m27 12 229 PLECHE Ema BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

24m50 32 223 FAGE Ottilie BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

13m22 17 170 JABRI EL OCHCHE Fati BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

13m61 18 164 AMEJJOUB Marwa BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

11m17 12 158 CHABERT Garance BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

13m45 17 220 COTTET Emma BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

15m53 21 222 DE ZORDI Carla BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

08m72 9 232 TOUSSAINT Tilia BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

14m24 22 159 LAATAT Yasmine BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

08m12 7 161 REY Margaux BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

17m80 26 230 SOSSON Melodie BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

11m98 19 149 JOLY Thais BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

12m08 20 151 ROUSTAN Marie-lou BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

18m56 27 162 ROUX Léa BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

10m02 13 258 REYNIER Gaïa BF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

10m47 15 120 RUEL Eva BF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

12m83 20 256 GUIET Lalie BF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

18m03 26 225 GHANEM Lila BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

14m29 22 257 OLLIVARY Clara BF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

10m53 15 224 FEBRIER Marie BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

13m13 21 217 BENAMOR Ines BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

12m51 20 226 HALIME Chirine BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

07m16 4 147 BEDOIN Alix BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

04m89 10 152 VOLE Tippie BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

05m16 12 177 YANTOUR Ibtissam BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

04m99 11 174 OUBALLA Najima BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

04m72 9 169 HALLI Salma BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

05m65 15 150 POULET Leonore BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

06m75 21 228 MUSICHINI Laura BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

06m01 17 255 EL MOUSSAOUI Soumaya BF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

07m59 24 168 EL YAZRHI Salma BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

05m33 13 171 MABROUK Assia BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

04m73 9 218 BOGHOSSIAN Marine BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

05m41 13 119 MENNESSON Alyssia BF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

06m62 20 166 BAGANNA Maissane BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

04m70 9 216 AVENAS Mathilde BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

05m38 13 219 CHAUMARD Flavie BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

05m34 13 148 BERGER Ella BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

05m95 17 165 ASIR Didem BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

36"25 19 158 COL DE GAULLE CHARLE BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

NP 0 119 COL FRANCOIS RASPAIL BF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

38"95 15 147 COL RENE BARJAVEL NY BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

36"68 18 164 COL PAUL GAUTHIER CA BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

38"33 16 166 COL PAUL GAUTHIER CA BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

36"14 19 217 COL DIDEROT DENIS SO BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

39"39 15 255 COL JEANNE D'ARC APT BF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

37"89 16 216 COL DIDEROT DENIS SO BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

41"77 11 219 COL DIDEROT DENIS SO BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

NP 0 173 COL PAUL GAUTHIER CA BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1m08 16 159 LAATAT Yasmine BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

1m20 24 231 SPALLACCI Roxanne BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

1m08 16 149 JOLY Thais BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

1m12 19 151 ROUSTAN Marie-lou BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

1m16 22 162 ROUX Léa BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

1m20 24 160 MARSEGUERRA Laura BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

0 1 228 MUSICHINI Laura BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

1m08 16 258 REYNIER Gaïa BF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

1m16 22 227 MONTEIRO Lana BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

1m16 22 255 EL MOUSSAOUI Soumaya BF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

1m16 22 229 PLECHE Ema BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

1m24 26 225 GHANEM Lila BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

1m16 22 257 OLLIVARY Clara BF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

1m08 16 219 CHAUMARD Flavie BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

1m20 24 220 COTTET Emma BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

3m31 18 152 VOLE Tippie BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

3m09 16 232 TOUSSAINT Tilia BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

2m89 13 175 SEGHIRI Sonia BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

1m95 1 177 YANTOUR Ibtissam BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m14 16 161 REY Margaux BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

3m00 14 230 SOSSON Melodie BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

2m13 3 173 ORDEK Melissa BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m33 19 150 POULET Leonore BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

4m14 30 163 SAUZE Gaelle BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

3m23 17 167 EL BERRAH Sanae BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

4m11 30 168 EL YAZRHI Salma BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m43 20 120 RUEL Eva BF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

3m32 19 223 FAGE Ottilie BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3m32 19 256 GUIET Lalie BF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

3m43 20 224 FEBRIER Marie BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3m17 17 171 MABROUK Assia BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

2m89 13 218 BOGHOSSIAN Marine BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3m28 18 164 AMEJJOUB Marwa BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

2m14 3 119 MENNESSON Alyssia BF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

3m07 15 166 BAGANNA Maissane BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m85 26 216 AVENAS Mathilde BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3m23 17 217 BENAMOR Ines BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

2m85 13 226 HALIME Chirine BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

4m10 30 158 CHABERT Garance BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

3m00 14 222 DE ZORDI Carla BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3m93 27 147 BEDOIN Alix BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

07m40 17 176 TOURCHI Wiam BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

06m63 11 174 OUBALLA Najima BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

06m76 12 169 HALLI Salma BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

06m00 6 172 MAUREL Manon BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

07m02 14 170 JABRI EL OCHCHE Fati BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

07m20 15 148 BERGER Ella BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

07m32 16 165 ASIR Didem BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

08"30 20 230 SOSSON Melodie BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

10"08 5 177 YANTOUR Ibtissam BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08"97 14 152 VOLE Tippie BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

07"91 27 231 SPALLACCI Roxanne BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

08"70 17 161 REY Margaux BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

08"87 15 149 JOLY Thais BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

08"04 25 160 MARSEGUERRA Laura BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

08"31 20 169 HALLI Salma BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

07"71 31 162 ROUX Léa BF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

09"42 11 173 ORDEK Melissa BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08"72 16 172 MAUREL Manon BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08"84 15 228 MUSICHINI Laura BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

09"12 13 170 JABRI EL OCHCHE Fati BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08"40 19 120 RUEL Eva BF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

08"39 19 258 REYNIER Gaïa BF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

08"69 17 255 EL MOUSSAOUI Soumaya BF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

08"55 18 223 FAGE Ottilie BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

08"74 16 171 MABROUK Assia BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08"25 21 147 BEDOIN Alix BF 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

08"57 18 226 HALIME Chirine BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

09"48 10 218 BOGHOSSIAN Marine BF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

09"42 11 119 MENNESSON Alyssia BF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

08"96 14 165 ASIR Didem BF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

3'27"15 27 156 PONSON Simon BG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

3'40"60 21 185 MORENO Tyno BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

4'03"22 16 264 TERII Manahau BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

4'07"17 15 244 LAFONT Romain BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

4'17"08 13 262 OLLIVARY Manu BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

4'09"52 15 245 MAHE Nicolas BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

4'15"98 14 243 FRAYSSINET Sebastian BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

Abd 1 240 EL HANI Monsife BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3'41"24 20 178 AMEJJOUB Marwan BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

NP 0 179 BEN ARFA Kamal BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3'50"72 18 238 CEBE Damien BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3'58"18 17 181 EL HAJUI Anass BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

09"56 25 247 OUAFI Heddy BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

10"59 18 263 PASCAL Tristan BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

10"04 20 260 MARAIS Mattéo BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

09"66 24 184 KOUMIMI Hicham BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

10"72 17 153 COIN Loan BG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

09"59 25 241 FOURMENT Julien BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

09"42 26 187 OUKESSOU Ayoub BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

09"89 22 121 ARMAND Corentin BG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

09"73 23 182 GUETTOUCHA Hamza BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

10"74 17 243 FRAYSSINET Sebastian BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

09"86 22 183 KIDIS Amine BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

11m02 12 185 MORENO Tyno BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

09m38 8 188 TOMASINI Morgan BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

10m37 10 245 MAHE Nicolas BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

12m46 15 260 MARAIS Mattéo BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

11m78 14 261 MATHIAUD Hugo BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

12m41 15 187 OUKESSOU Ayoub BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

NP 0 179 BEN ARFA Kamal BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

15m93 22 183 KIDIS Amine BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

13m74 18 263 PASCAL Tristan BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

11m38 10 265 ZOUAOUI Mathias BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

NP 0 263 PASCAL Tristan BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

11m04 10 156 PONSON Simon BG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

23m64 27 264 TERII Manahau BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

18m76 22 244 LAFONT Romain BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

15m51 18 239 CORDELLI Tino BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

18m29 21 247 OUAFI Heddy BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

11m18 10 122 BEGUELAL Romain BG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

0 1 240 EL HANI Monsife BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

20m62 24 241 FOURMENT Julien BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

11m20 10 246 MINODIER-GONZALES Fa BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

11m40 10 186 OLIVEIRA Daniel BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

09m20 6 237 BODY Maxence BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

14m68 16 153 COIN Loan BG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

12m17 12 182 GUETTOUCHA Hamza BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

19m85 23 242 FRAYSSINET Erwann BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

11m52 11 259 GLOD Alexandre nicol BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

10m65 9 121 ARMAND Corentin BG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

05m06 13 249 TADI Sofiane BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

07m27 23 154 LESUEUR-ARNOUX Rene BG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

05m08 13 262 OLLIVARY Manu BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

05m84 17 125 PAPIN Jules BG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

06m76 21 243 FRAYSSINET Sebastian BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

08m20 26 155 MARLIN Mateo BG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

06m27 20 184 KOUMIMI Hicham BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

05m17 13 235 ASSOU Rayane BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

05m24 14 178 AMEJJOUB Marwan BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

06m10 19 180 BEN-SALAH Matteo BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

05m32 14 123 BROCHE Lucas BG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

06m57 21 236 BALAFKIR Ilyes BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

04m92 12 238 CEBE Damien BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

05m88 18 234 AMBROSINO Dorian BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

06m22 20 181 EL HAJUI Anass BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

36"03 19 180 COL PAUL GAUTHIER CA BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

38"92 15 121 COL FRANCOIS RASPAIL BG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

36"33 18 153 COL RENE BARJAVEL NY BG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

37"87 16 178 COL PAUL GAUTHIER CA BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

38"65 15 235 COL DIDEROT DENIS SO BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

38"09 16 260 COL JEANNE D'ARC APT BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

40"33 13 234 COL DIDEROT DENIS SO BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

40"53 13 236 COL DIDEROT DENIS SO BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

NP 0 259 COL JEANNE D'ARC APT BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

0 1 249 TADI Sofiane BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

1m16 17 265 ZOUAOUI Mathias BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

0 1 263 PASCAL Tristan BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

1m32 26 156 PONSON Simon BG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

1m08 12 245 MAHE Nicolas BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

1m24 22 260 MARAIS Mattéo BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

1m20 20 155 MARLIN Mateo BG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

1m08 12 239 CORDELLI Tino BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

0 1 240 EL HANI Monsife BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

1m00 6 153 COIN Loan BG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

0m96 4 236 BALAFKIR Ilyes BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

1m04 9 242 FRAYSSINET Erwann BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

1m12 14 234 AMBROSINO Dorian BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

1m12 14 121 ARMAND Corentin BG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

3m41 17 188 TOMASINI Morgan BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m98 24 264 TERII Manahau BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

3m27 15 244 LAFONT Romain BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

4m54 31 154 LESUEUR-ARNOUX Rene BG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

2m97 12 262 OLLIVARY Manu BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

3m53 19 247 OUAFI Heddy BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

4m06 25 122 BEGUELAL Romain BG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

3m63 20 184 KOUMIMI Hicham BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m51 18 261 MATHIAUD Hugo BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

3m03 12 235 ASSOU Rayane BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3m36 17 241 FOURMENT Julien BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3m13 14 246 MINODIER-GONZALES Fa BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3m61 20 187 OUKESSOU Ayoub BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

2m98 12 237 BODY Maxence BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3m48 18 178 AMEJJOUB Marwan BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m71 21 182 GUETTOUCHA Hamza BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m15 14 123 BROCHE Lucas BG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

3m43 17 183 KIDIS Amine BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m26 15 238 CEBE Damien BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

2m93 11 259 GLOD Alexandre nicol BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

07m00 12 185 MORENO Tyno BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

07m70 16 125 PAPIN Jules BG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

07m50 15 243 FRAYSSINET Sebastian BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

07m55 15 186 OLIVEIRA Daniel BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08m90 25 180 BEN-SALAH Matteo BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

NP 0 179 BEN ARFA Kamal BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

07m70 16 181 EL HAJUI Anass BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamins

14"48 26 154 LESUEUR-ARNOUX Rene BG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

07"74 26 155 MARLIN Mateo BG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

08"43 17 188 TOMASINI Morgan BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08"37 18 249 TADI Sofiane BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

08"28 18 265 ZOUAOUI Mathias BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

08"48 17 125 PAPIN Jules BG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

08"34 18 239 CORDELLI Tino BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

08"01 21 186 OLIVEIRA Daniel BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08"46 17 235 ASSOU Rayane BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

07"57 28 122 BEGUELAL Romain BG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

08"03 21 261 MATHIAUD Hugo BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

08"64 16 246 MINODIER-GONZALES Fa BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

08"65 16 237 BODY Maxence BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

09"08 13 234 AMBROSINO Dorian BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

09"45 10 236 BALAFKIR Ilyes BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

09"35 11 259 GLOD Alexandre nicol BG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

09"04 13 123 BROCHE Lucas BG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

07"64 27 180 BEN-SALAH Matteo BG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

NP 0 242 FRAYSSINET Erwann BG 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Cadettes

14m33 8 189 GHACHAMI Soukaina CF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Cadettes

07m09 14 126 HUBERT Bettina CF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Cadettes

3m66 13 189 GHACHAMI Soukaina CF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m88 15 126 HUBERT Bettina CF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Cadettes

15"88 11 189 GHACHAMI Soukaina CF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

15"54 13 126 HUBERT Bettina CF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Cadets

3'08"22 16 190 JASSIB ABRADA Mouad CG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Cadets

31m53 26 190 JASSIB ABRADA Mouad CG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Cadets

08m79 17 191 KERMADI Ilies CG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08m64 16 266 FAURE Jonathan CG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Cadets

1m48 16 190 JASSIB ABRADA Mouad CG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

1m60 21 191 KERMADI Ilies CG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Cadets

4m98 17 266 FAURE Jonathan CG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Cadets

11"85 28 191 KERMADI Ilies CG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

13"12 16 266 FAURE Jonathan CG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

4'34"83 10 131 NEANT Noemi MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

4'10"42 15 198 SEBBAGH Félicia MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

4'00"98 17 253 LHORTOLAT Justine MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

4'04"06 16 116 GRANIER-BARREAUD Mar MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

4'13"56 14 128 HUBERT Maya MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

4'26"30 12 196 MASSOUAB Anissa MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

08"96 29 194 HAJOUBI Yasmine MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

10"24 18 269 PHILIP Sarah MF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

09"47 23 195 JABRI EL OCHCHE Yous MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08"90 30 193 CHOPIN Fanny MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

11"95 12 254 SOTTO Eva MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

10"32 17 250 GUETTA Camille MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

17"14 15 134 SALMON Romane MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

13"05 35 118 MENGHINI Vanessa MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

15m72 17 269 PHILIP Sarah MF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

18m20 21 198 SEBBAGH Félicia MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

16m97 19 253 LHORTOLAT Justine MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

18m74 22 267 GUGLIELMINO Mélanie MF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

19m62 23 197 PARENT Célia MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

12m66 11 196 MASSOUAB Anissa MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

24m18 28 252 LEVILLAIN Berenice MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

16m68 19 251 HERNANDEZ Clara MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

17m35 20 193 CHOPIN Fanny MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

14m83 19 134 SALMON Romane MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

14m73 18 133 PLEINDOUX Thais MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

08m51 6 131 NEANT Noemi MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

09m10 7 130 MOMMAIRE Morgane MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

11m55 12 254 SOTTO Eva MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

13m75 16 116 GRANIER-BARREAUD Mar MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

16m22 21 128 HUBERT Maya MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

12m46 14 115 GARCIA Laura MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

10m86 10 114 GILS Jade MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

12m98 15 250 GUETTA Camille MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

08m43 28 118 MENGHINI Vanessa MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

07m01 21 195 JABRI EL OCHCHE Yous MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

07m08 21 194 HAJOUBI Yasmine MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

07m02 21 132 PAPIN Nolwenn MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

05m72 13 129 MAROQUI Maïssane MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

05m77 14 192 BOUALAM Sarah MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

05m42 11 271 SALAT Camille MF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

05m16 10 270 RESTA Coline MF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

05m80 14 127 GROSSIORD Marion MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

07m42 23 117 MASERA Camille MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

36"65 11 192 COL PAUL GAUTHIER CA MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

35"58 14 114 COL DE GAULLE CHARLE MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

38"34 6 128 COL FRANCOIS RASPAIL MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

36"82 11 250 COL DIDEROT DENIS SO MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

38"58 6 127 COL FRANCOIS RASPAIL MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

NP 0 196 COL PAUL GAUTHIER CA MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

NP 0 267 COL JEANNE D'ARC APT MF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1m08 11 134 SALMON Romane MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

0 1 269 PHILIP Sarah MF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

1m32 23 194 HAJOUBI Yasmine MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

0 1 254 SOTTO Eva MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

1m12 13 192 BOUALAM Sarah MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

1m08 11 271 SALAT Camille MF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

1m16 15 197 PARENT Célia MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

1m24 19 114 GILS Jade MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

1m20 17 117 MASERA Camille MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

1m04 8 251 HERNANDEZ Clara MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

4m78 33 118 MENGHINI Vanessa MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

3m76 19 195 JABRI EL OCHCHE Yous MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m42 15 130 MOMMAIRE Morgane MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

3m68 18 198 SEBBAGH Félicia MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m74 19 253 LHORTOLAT Justine MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3m08 11 116 GRANIER-BARREAUD Mar MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

NP 0 267 GUGLIELMINO Mélanie MF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

3m27 13 270 RESTA Coline MF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

3m44 15 127 GROSSIORD Marion MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

3m72 19 115 GARCIA Laura MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

3m14 12 196 MASSOUAB Anissa MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

4m00 22 252 LEVILLAIN Berenice MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3m16 12 250 GUETTA Camille MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

3m99 22 193 CHOPIN Fanny MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

08m11 15 133 PLEINDOUX Thais MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

07m90 14 132 PAPIN Nolwenn MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

07m24 10 131 NEANT Noemi MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

06m70 6 129 MAROQUI Maïssane MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

08m15 15 128 HUBERT Maya MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

08"46 14 192 BOUALAM Sarah MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08"14 17 130 MOMMAIRE Morgane MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

08"32 16 133 PLEINDOUX Thais MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

08"08 18 132 PAPIN Nolwenn MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

08"64 13 129 MAROQUI Maïssane MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

07"94 19 115 GARCIA Laura MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

08"06 18 127 GROSSIORD Marion MF 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

08"18 17 271 SALAT Camille MF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

08"49 14 270 RESTA Coline MF 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

08"63 13 197 PARENT Célia MF 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

07"79 22 252 LEVILLAIN Berenice MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

07"98 19 114 GILS Jade MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

08"16 17 117 MASERA Camille MF 01050 COL DE GAULLE CHARLES APT AIX-MARSEILLE

08"47 14 251 HERNANDEZ Clara MF 01079 COL DIDEROT DENIS SORGUES AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

3'27"53 17 274 RENUCCI Lucas MG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

3'46"96 13 139 EL MANSOURI Noam MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

NP 0 204 EL KADMIRI Haitam MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

2'58"14 31 211 JASSIB ABRADA Abdelm MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3'18"44 19 137 DUPUY Edgar MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

3'20"74 19 205 EL KHOU Ahmed MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3'19"32 19 272 CAVARD Enzo MG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

3'02"36 29 202 BOUNGUAB Abdelkarim MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3'57"82 11 143 LETACHE Nicolas MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

13"98 20 136 BENEZRA Yoann MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

16"60 5 142 JOURDAN William MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

13"80 21 203 EL HOM Zackaria MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

16"30 7 275 RICHAUD Florent MG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

15"57 11 135 BAUDOIN Lilian MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

13"58 23 207 ESSAMIRI Mohamed MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

14"25 18 157 DHAINAUT Marin MG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

NP 0 199 BANDA Ibrahime MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

16"06 8 138 EL HAOUTI Anis MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

14"44 17 209 HSAINI Adam MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

15"13 13 208 FREDIANI Bryan MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

15"01 14 201 BERTRAND Bryan MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

16m27 13 212 KADIM Soufiane MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

16m89 14 203 EL HOM Zackaria MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

23m79 23 207 ESSAMIRI Mohamed MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

19m12 18 208 FREDIANI Bryan MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

15m47 12 201 BERTRAND Bryan MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

23m79 23 202 BOUNGUAB Abdelkarim MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

19m26 15 215 SEGHIRI Salim MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

24m20 20 142 JOURDAN William MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

23m03 19 274 RENUCCI Lucas MG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

27m64 23 136 BENEZRA Yoann MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

21m81 18 143 LETACHE Nicolas MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

23m46 20 275 RICHAUD Florent MG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

10m94 5 145 SAULI Antoine MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

21m80 18 157 DHAINAUT Marin MG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

26m12 22 135 BAUDOIN Lilian MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

18m70 14 141 GUEZE Florian MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

21m38 17 211 JASSIB ABRADA Abdelm MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

26m03 22 209 HSAINI Adam MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

26m52 22 210 HULMANN Bryan MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

13m92 8 138 EL HAOUTI Anis MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

14m19 9 272 CAVARD Enzo MG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

06m08 10 276 MONIER Theo MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

04m21 1 206 ES SALAOUY Salah MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

07m69 18 139 EL MANSOURI Noam MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

07m76 18 273 DALMASSO Massimilian MG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

07m82 18 213 NAJI Abdessamad MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

05m62 8 200 BELLASHNI Mohamed MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

NP 0 204 EL KADMIRI Haitam MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

09m51 24 144 LORIOT Damien MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

08m94 22 140 GRIFASI Fabio MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

09m51 24 199 BANDA Ibrahime MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08m67 21 137 DUPUY Edgar MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

04m31 2 205 EL KHOU Ahmed MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

31"28 18 202 COL PAUL GAUTHIER CA MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

32"41 16 136 COL FRANCOIS RASPAIL MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

NP 0 157 COL RENE BARJAVEL NY MG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

33"93 13 272 COL JEANNE D'ARC APT MG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

35"00 12 200 COL PAUL GAUTHIER CA MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

36"63 9 135 COL FRANCOIS RASPAIL MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

33"18 15 199 COL PAUL GAUTHIER CA MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1m24 12 203 EL HOM Zackaria MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

1m44 22 275 RICHAUD Florent MG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

1m24 12 273 DALMASSO Massimilian MG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

1m20 10 213 NAJI Abdessamad MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

1m24 12 200 BELLASHNI Mohamed MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

1m32 16 144 LORIOT Damien MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

1m48 24 211 JASSIB ABRADA Abdelm MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

1m40 20 137 DUPUY Edgar MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

1m44 22 209 HSAINI Adam MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

1m12 6 205 EL KHOU Ahmed MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

1m32 16 138 EL HAOUTI Anis MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

1m20 10 201 BERTRAND Bryan MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

4m38 19 215 SEGHIRI Salim MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

4m14 17 142 JOURDAN William MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

4m18 17 274 RENUCCI Lucas MG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

4m45 20 212 KADIM Soufiane MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m24 8 206 ES SALAOUY Salah MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

3m24 8 145 SAULI Antoine MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

5m05 27 207 ESSAMIRI Mohamed MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

4m44 20 157 DHAINAUT Marin MG 01697 COL RENE BARJAVEL NYONS AIX-MARSEILLE

3m80 14 141 GUEZE Florian MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

4m30 18 199 BANDA Ibrahime MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

4m38 19 210 HULMANN Bryan MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

4m10 17 208 FREDIANI Bryan MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

4m10 17 272 CAVARD Enzo MG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

4m90 25 202 BOUNGUAB Abdelkarim MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

NP 0 204 EL KADMIRI Haitam MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

09m13 14 276 MONIER Theo MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

09m15 15 143 LETACHE Nicolas MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

06m80 1 139 EL MANSOURI Noam MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

09m44 16 135 BAUDOIN Lilian MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

06m40 1 140 GRIFASI Fabio MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

09m38 16 136 BENEZRA Yoann MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
collège 

Isle sur la Sorgue 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

08"32 12 206 ES SALAOUY Salah MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

07"44 18 212 KADIM Soufiane MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

07"43 19 215 SEGHIRI Salim MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

07"13 23 276 MONIER Theo MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

NP 0 143 LETACHE Nicolas MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

07"18 22 213 NAJI Abdessamad MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08"76 8 145 SAULI Antoine MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

07"44 18 273 DALMASSO Massimilian MG 01720 COL JEANNE D'ARC APT AIX-MARSEILLE

08"02 14 200 BELLASHNI Mohamed MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE

08"33 12 140 GRIFASI Fabio MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

07"23 21 144 LORIOT Damien MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

07"35 19 141 GUEZE Florian MG 01063 COL FRANCOIS RASPAIL CARPENTRA AIX-MARSEILLE

07"88 15 210 HULMANN Bryan MG 01066 COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON AIX-MARSEILLE
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